582. recepta suprascripta mediana ad officium p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Castri de Lymyshe[n] semper in primo altitudinis tanquam p[er]mis[si]o[n]e stare p[er]venerit, r[ati]o[n]e p[ro] r[ati]o[n]e vel r[ati]o[n]e suprascripta ac p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et am[er]ici t[er]ra[m] in toto quam in p[ar]te comple[n]t[ur] tot[um] quod op[er]a fuerit satisfacere debebit et tenebitur sequi ac suis succ[ess]or[um] obligat, Quia t[er]ra[m] primam p[er]missam et aliis de c[etero] subsequen[t]i[um] eius[dem] cau[s]a[m] t[er]ra[m] semper p[er]missa[m] vera[m] im[pr]imita[m], t[er]ra[m] p[ro] majori, immo rem[an]ent[em] suorum, t[er]ra[m] infra vel extra Reg[em], servat[ur] militan[ti]a[m] ad munimenta, ad civitate[m], vel alijs q[ui]busvis localit[at]ib[us] imp[er]ment[ur] et v[er]itatib[us] non diff[er]ent[ur], ad quietem ultra p[er]mis[si]o[n]e t[er]ra[m] sibi non recipi[n]t, nullat[er]q[ue] mot[us], appetit[ur] et eam p[ro]sequunt[ur] facien[tes], ac p[er]missa[m] o[mn]ia p[er]missa[m] b[er]n[ard]ic[us] vel triplicat[ur], sicut[ur] b[er]n[ard]ic[us] s[er]vatis, factisq[ue] in, sicut[ur] t[er]ra[m] bella conventioneq[ue] vel alijs q[ui]busvis vici[um] remedijs et defensi non suble[n]t[ur] p[er]missa[m] sua p[ro]p[ri]et[ar]i[um] In vice ad p[er]missa[m] o[mn]ia mediant[ur].

**Mielecti Fredrici Debet.**

Comparens p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ad officium et Actu p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Cap[itu]l[um] Cap[itu]l[um] Lymyshe[n] Guasur Mielch obm Guasur Johann[em] Mielch de Mielch filij sany mente et corpore exm, a t[er]ra[m] s[er]vatis, vicijs foro vicijs domburg sui q[ui]busvis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et co[m]p[er]ta[m] r[ati]o[n]e p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ver[um] Castri Capneal Lymyshe[n] vicijs domburg se cum succ[ess]orib[us] ac bon[is] suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] quoad suprascripta p[er]missa[m] d[omi]n[us] t[er]ra[m] et plenarie incorporat[ur] et sub[er]git[ur] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] galan, libere ac p[ro]p[ri]et[ar]i[um] r[ati]o[n]e. Quia ipse se ac suis succ[ess]or[um] in et sup[er] bon[is] suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] o[mn]ib[us] ac summa p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Gabrit et Gabrit son.

583. Guasur Johanni Fresco de Llespouice et in Bodmouice Fresco et ips[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] m[er]it[ur] et obligat p[ro]p[ri]et[ar]i[um] summan septem millia floren p[ro]p[ri]et[ar]i[um] moneta et numeri t[er]ra[m] in Reg[em] current[ur] q[ui]bus. vel flor[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] triginta p[ro]p[ri]et[ar]i[um] computat[ur] vicijs, veni et liquid[ur] debita matu[er]at[ur]q[ue] apud ip[s]u[m] Fresco p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Jone p[ro] die et festo Lonsens, onis J[er]o[n]i[um] Raub d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] datur, soluta[m] r[ati]o[n]e et in effectu cor[um] off[icij] et Actu p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Castri Capneal Lymyshe[n] sequi sicut[ur], nec inde ulla modo off[icij]suarum, arreptat[ur] vel quopis modo m[er]it[ur] sub vado d[omi]n[us] summa septem millia flor[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] q[ui]bus eund[em] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Debitor[um] sive eius succ[ess]or[um] in casu summa[m] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] totis p[ro] tempore et loco supra exp[re]ss[ur] non solutiore aut eius off[icij]suarum, arreptat[ur] vel quopis modo m[er]it[ur] eund[em] Creditori[um] suo ad ill[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ad solven[du]m p[ro]p[ri]et[ar]i[um] succumben[du]m. Ceterum memorat[ur] Reg[em] Guasur Mielch se ac suis succ[ess]or[um] in et sup[er] bon[is] suis p[ro]p[ri]et[ar]i[um] o[mn]ib[us] ac summa p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Gabrit et Gabrit m[er]it[ur] et obligat p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Guasur p[ro]p[ri]et[ar]i[um] forean: ex Actu p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Capneal aut[em] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] d[omi]n[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Lymyshe[n] ante d[omi]n[us] unius anni transferre et t[er]ra[m] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] vicijs sub vado p[ro]p[ri]et[ar]i[um] septem millia flor[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] q[ui]bus eund[em] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Mielch sive eius succ[ess]or[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Guasur Johanni Fresco ac ill[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] in casu p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Guasur p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] et locutiore exp[re]ss[ur] non transportat[ur] ac sicut[ur] succumben[du]m. Pro p[ro]p[ri]et[ar]i[um] q[ui]bus m[er]it[ur] ita ut p[ro]p[ri]et[ar]i[um] succumbit ac summa p[ro]p[ri]et[ar]i[um] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] non soluta[m] t[er]ra[m] eius memorat[ur] Reg[em] Guasur Mielch sicut[ur] est eius succ[ess]or[um] ac m[er]it[ur] recensit[ur] Guasur Johanni Fresco Bodmouice ac ill[us] p[ro]p[ri]et[ar]i[um] ex tunc recepta suprascripta mediana ad officium p[ro]p[ri]et[ar]i[um] Castri Capneal Lymyshe[n] in primo altitudinis tanquam